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SA.0012.1.7.2013 

Protokół nr 7/13 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 24 października 2013 r. 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczyła przewodnicząca Komisji Janina Wantulok 
udział wzięli wszyscy członkowie komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 
do nin. protokołu oraz  goście według załącznik nr 2.  

Przewodnicząca Janina Wantulok o godz. 12.00 otworzyła posiedzenie Komisji i po 
powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności 
w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, co pozwala na podejmowanie 
prawomocnych decyzji.  

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Kontrola kosztorysu modernizacji świetlicy gminnej w Lesznej Górnej. 

2. Kontrola dokumentacji przetargowej przetargu dotyczącego odbioru, transportu 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu gminy Goleszów. 

3. Sprawy bieżące. 

Porządek obrad został przyjęty bez zmian. 

 

Ad.1. Kontrola kosztorysu modernizacji świetlicy gminnej w Lesznej Górnej. 

Komisja zapoznała się następującymi dokumentami: 

− kosztorysem inwestorskim na modernizację świetlicy 

− kosztorysem ofertowym na modernizację świetlicy 

− protokołem postępowania w trybie przetargu nieograniczonego.  

Po kontroli w/w dokumentów Komisja stwierdziła, że ilości przedmiarowe robót 
w kosztorysie inwestorskim i ofertowym są zgodne i nie budzą żadnych zastrzeżeń – taki 
zapis został przyjęty przez Komisję jednogłośnie. 

Na posiedzeniu obecny był inspektor ds. zamówień publicznych Zbigniew Kohut. 
Odpowiadał on na bieżąco na pytania członków Komisji i wyjaśnił, że przetarg na 
modernizację świetlicy został unieważniony ponieważ ważność wniesionego wadium była 
krótsza niż okres związania ofertą, co było niezgodne z zapisami specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia.  

W trakcie dyskusji członkowie Komisji uznali, że po unieważnieniu przetargu urząd powinien 
był ogłosić przetarg po raz drugi.  

 

Ad.2. Kontrola dokumentacji przetargowej przetargu dotyczącego odbioru, transportu 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu gminy Goleszów. 

Dokumentację przedstawili inspektor ds. zamówień publicznych Zbigniew Kohut oraz 
inspektor Danuta Tomiczek. Komisja nie stwierdziła żadnych uchybień w przedłożonej 
dokumentacji. Komisja uznała, że przetarg został przeprowadzony zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa.  
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Ponadto inspektor Danuta Tomiczek przedstawiła analizę kosztów poniesionych do tej pory 
za wywóz odpadów komunalnych. Inspektor odpowiadała na pytania dotyczące wydanych 
kwot czy liczby deklaracji. Na dzień sporządzenia specyfikacji w gminie zameldowanych 
było 12642 osoby i założono, że przybędzie 400 nowych osób. Z zebranych do tej pory 
deklaracji liczba osób to 11560.  

Inspektor zwróciła też uwagę na fakt, że punkt PSZOK w Ogrodzonej dla mieszkańców 
Gminy Goleszów jest bezpłatny, a rzetelne wyliczenie wszystkich kosztów będzie możliwe 
po kolejnych 2 miesiącach, ponieważ do kosztów pierwszych dwóch miesięcy wchodzą 
koszty rozruchu systemu.  

Najwięcej dyskusji wywołał fakt, iż przetarg i zamówienie opiewały na 7200 ton odpadów. 
Przyjmując, że średnia ilość śmieci na jednego mieszkańca wynikająca z planu 
gospodarowania odpadami dla województwa śląskiego na 2014 rok wynosi 350 kg na 
1 mieszkańca, zamówienie powinno opiewać na 6120 ton.  

 

Ad.3. Sprawy bieżące. 

W tym punkcie porządku obrad nikt nie zabrał głosu. 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 

Aleksandra Duda 


